2

Извещение
о проведении общего собрания участников долевой собственности
по утверждению списка невостребованных земельных долей

14 марта 2022 г. в 15 ч. 00 мин. в администрации Моховского сельского поселения Залегощенского района, Орловской области, по адресу :Орловская область, Залегощенский район, ул.Первомайская д.6 состоится общее собрание участников долевой собственности по утверждению списка невостребованных земельных долей, расположенных на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 57:14:0000000 расположенного по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Моховское с/п, ОАО «Ломовское» (старое название КСП «Ломовское»).
Инициатор проведения общего собрания - администрация Моховского сельского поселения Залегощенского района, Орловской области.
Начало регистрации участников собрания 14 марта 2022 года с 14 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. Для регистрации собственник земельной доли или его представитель должны предъявить документ, удостоверяющий личность, а представитель дополнительно – доверенность на участие в собрании, а также документ, удостоверяющий право на земельную долю.
Повестка дня собрания:
1. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.
2. Об утверждении списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
Со списком можно ознакомиться в администрации Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области по будням с 8.00 ч. по 17.00 ч. Перерыв с 12.00 ч до 13.00 ч., на официальном сайте администрации Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области по ссылке http://mohovskoe.admzalegosh.ru/article255 а также в газете «Орловская правда» от 12 октября 2021 года № 113 (27097).
Телефон для справок: 8(48648)2-63-45, эл. почта: novodger@mail.ru. Сроки ознакомления: с даты публикации извещения по 14 марта 2022 года
Администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

[bookmark: _GoBack]